

Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.



Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Marka	Flegamax
Postać	saszetki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Karbocysteina

Opis produktu

Informacje podstawowe Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Flegamax Forte to lek w saszetkach zawierający karbocysteinę o działaniu upłynniającym gęstą, lepłą wydzielinę zalegającą w drogach oddechowych - nosie, zatokach, oskrzelach.

Przeznaczony jest dla młodzieży powyżej 12 roku życia i dorosłych.

Skład Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Każda saszетка zawiera 2700 mg karbocysteiny z lizyną co odpowiada 1500 mg karbocysteiny. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: aspartam. Każda saszетка zawiera 30 mg aspartamu. Granulat do sporządzania roztworu doustnego, w saszetce. Żółtawy granulat, o pomarańczowym zapachu.

Działanie Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Flegamax Forte zawiera jako substancję czynną karbocysteinę, która upłynnia gęstą, lepłą wydzielinę zalegającą w drogach oddechowych. Ułatwia to rzęskom (drobnym włoskom wyścielającym drogi oddechowe) transport wydzielinę oskrzelowej i usuwanie z dróg oddechowych podczas kaszlu.

Wskazania Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Objawowe leczenie chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny.

Dawkowanie Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat:
1 saszетка raz na dobę (2700 mg karbocysteiny z lizyną).

Zawartość jednej saszетки rozpuścić w pół szklanki wody, wymieszać do całkowitego rozpuszczenia, a następnie wypić.
Tak przygotowany roztwór należy przyjąć bezpośrednio po sporządzeniu.

Nie należy stosować leku przed snem. Dawkę leku Flegamax Forte należy przyjąć nie później niż 4 godziny przed snem.

Przeciwwskazania Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Stosowanie leku jest przeciwwskazane jeśli pacjent ma uczulenie na karbocysteinę lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku oraz u pacjentów z astmą i jeśli występuje czynna choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy.

Informacje dodatkowe Flegamax Forte, granulat w saszetkach, 6 szt.

Należy zachować ostrożność jeśli u pacjenta występowała w przeszłości choroba wrzodowa oraz w przypadku wystąpienia obfitej ropnej wydzieliny i gorączki, a także w przypadku przewlekłej choroby oskrzeli lub płuc oraz u pacjentów ze zmniejszoną zdolnością do odkrztuszania.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

STOSOWANIE INNYCH LEKÓW

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Podczas stosowania leku Flegamax Forte nie należy stosować leków przeciwkaszlowych ani leków zmniejszających wydzielenie śluzu oskrzelowego.

STOSOWANIE LEKU Z JEDZENIEM I PICIEM

W celu ułatwienia odkrztuszenia zalegającej wydzieliny oprócz stosowania leku rozrzedzającego wydzielinę zalecane jest również spożywanie dużej ilości płynów (przynajmniej 2-3 litrów na dobę).

CIĄŻA I KARMIEPIERSIĄ

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku u kobiet w ciąży i okresie karmienia piersią.

STOSOWANIE LEKU U DZIECI I MŁODZIEŻY

Nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.